議案第３０号 町道奥田・河和線（新ひえぞ橋）道路改良工事請負変更契約の

締結について ・・・ 1

議案第３１号 小学校教師用教科用図書等物品売買契約の締結について ・・・ 2

令和６年第１回美浜町議会定例会（追加）議案

令和６年３月２１日提出

目　　次

議案第３０号

町道奥田・河和線（新ひえぞ橋）道路改良工事請負変更契

約の締結について

 下記のとおり工事請負変更契約を締結するため、美浜町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年美浜町条例

第５０号）第２条の規定に基づき、議会の議決を求める。

  令和６年３月２１日提出

美浜町長 八 谷 充 則

記

１ 契約の目的

  町道奥田・河和線（新ひえぞ橋）道路改良工事の変更

２ 契約の金額

変    更    前 金８１，１７０，１００円

変    更    後 金８５，７２６，３００円

変更による契約金増額 金 ４，５５６，２００円

３ 契約の相手方

 知多郡美浜町大字布土字大池５３番地の１

    伊藤組建設株式会社

    代表取締役 伊 藤  学

提案理由

 この案を提出するのは、町道奥田・河和線（新ひえぞ橋）道路改良工事

施行に変更が生じたため必要があるからである。

1

議案第３１号

      小学校教師用教科用図書等物品売買契約の締結について

  下記のとおり物品売買契約を締結するため、美浜町議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年美浜町条例第５

０号）第３条の規定に基づき議会の議決を求める。

令和６年３月２１日提出

                                      美浜町長  八 谷 充 則

記

１ 契 約 の 目 的  小学校教師用教科用図書等購入

２ 契 約 の 方 法  随意契約

３ 契 約 の 金 額  金２１，２２５，４４３円（消費税等込み）

４ 契約の相手方  半田市本町６丁目６１番地

          合資会社同盟書林

          代表社員 榊 原 康 彦

提案理由

  この案を提出するのは、小学校教師用教科用図書等購入のため必要があ

るからである。

2